CV30-PV
Frequenzumrichter für Solarpumpen von 0,4 kW bis 75 kW
Anwendungen:
Die Hauptanwendung des Umrichters CV30-PV liegt im Bereich der
landwirtschaftlichen Bewässerung, die durch Wasserspeicherung im
Tank, für eine spätere Nutzung oder zur Bewässerung direkt aus dem
Brunnen stattfinden kann.
Andere Anwendungen sind der Verbrauch im Haushalt in isolierten

Leistung: 510-550 Wp
110 Zellen
Ohne
BOOSTER
Mit
BOOSTER
Ohne
BOOSTER
Mit
BOOSTER
Ohne
BOOSTER
Mit
BOOSTER
CV30-008-S2 PV 6B1DA000001 0,75 123 × 80 × 160 11*1 3*1 10*1 3*1 9*1 3*1
CV30-015-S2 PV 6B1DA000003 1,5 140 × 80 × 185 11*1 6*1 10*1 5*1 9*1 5*1
CV30-022-S2 PV 6B1DA000002 2,2 140 × 80 × 185 11*1 9*1 10*1 8*1 9*1 7*1
DC-Versorgungsspannung: 200 ÷ 400 V / Netzversorgungsspannung: Einphasig, 230 V
MODELL CODE LEISTUNG
(kW)
ABMESSUNGEN

Leistung: 510-550 Wp
110 Zellen
Ohne
BOOSTER
Mit
BOOSTER
Ohne
BOOSTER
Mit
BOOSTER
Ohne
BOOSTER
Mit
BOOSTER
CV30-008-4 PV 6B1DC000011 0,75 140 × 80 × 185 18*1 3*1 16*1 3*1 15*1 3*1
CV30-015-4 PV 6B1DC000010 1,5 140 × 80 × 185 18*1 6*1 16*1 5*1 15*1 5*1
CV30-022-4 PV 6B1DC000001 2,2 140 × 80 × 185 18*1 9*1 16*1 8*1 15*1 7*1
CV30-040-4F PV 6B1DC000002 4 167 × 146 × 256 18*1 N/D 16*1 N/D 15*1 N/D
CV30-055-4F PV 6B1DC000003 5,5 167 × 146 × 256 18*1 N/D 16*1 N/D 15*2 N/D
CV30-075-4F PV 6B1DC000004 7,5 196 × 170 × 320 18*2 N/D 16*2 N/D 15*2 N/D
CV30-110-4F PV 6B1DC000012 11 196 × 170 × 320 18*2 N/D 16*2 N/D 15*3 N/D
CV30-150-4F PV 6B1DC000005 15 196 × 170 × 320 18*3 N/D 16*3 N/D 15*3 N/D
CV30-220-4F PV 6B1DC000006 22 184 × 200 × 340 18*4 N/D 16*4 N/D 15*5 N/D
CV30-300-4F PV 6B1DC000014 30 202 × 250 × 400 18*5 N/D 16*5 N/D 15*6 N/D
CV30-370-4F PV 6B1DC000007 37 202 × 250 × 400 18*6 N/D 16*7 N/D 15*7 N/D
CV30-550-4F PV 6B1DC000008 55 238 × 282 × 560 18*10 N/D 16*11 N/D 15*11 N/D
CV30-750-4F PV 6B1DC000009 75 238 × 282 × 560 18*12 N/D 16*13 N/D 15*15 N/D
DC-Versorgungsspannung: 300 ÷ 750 V / Netzversorgungsspannung: Dreiphasig, 400 V
N/V: Nicht verfügbar
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera Spanien · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM